
バーモントカップ
第２６回全日本少年フットサル大会函館予選

■平成２８年２月２８日（日）決勝トーナメント
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チーム名 審判 チーム名 審判

① フロンティア VS せたな

コラソン 八雲・フェアネス

③ サンスポA VS 港

ﾌﾛﾝﾃｨｱ・せたな

砂原・知内

八幡

② スクール VS プレイフル

旭岡・磨光ジュニJ1 VS

VS B⑦の敗者

VS A⑥の勝者

A⑦の勝者 VS B⑦の勝者

VS A②の勝者

A③の勝者 VS A④の勝者

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

A①の勝者

A⑤の勝者

A⑦の敗者

④ アストーレ VS

③ 八雲 VS フェアネス ｽｸｰﾙ・ﾌﾟﾚｲﾌﾙ

② 砂原 VS 知内 ジュニ・八幡

⑤ B①の勝者 VS B②の勝者 A⑥の2チーム

④ 旭岡 VS 磨光 サンスポ・港

B⑥の2チーム

B⑤の2チーム

審判部

審判部

審判部

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

⑦ B⑤の勝者 VS B⑥の勝者 審判部

⑥

13:00

14:00

14:30

B③の勝者 VS B④の勝者 A⑤の2チーム


